

**E J Holding af 2005 ApS**  
**Engdraget 2, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 96 39 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

---

Eli Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

E J Holding af 2005 ApS

Engdraget 2

7080 Børkop

CVR-nr.: 27 96 39 43

Hjemsted: Børkop

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Eli Jørgensen

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.021</b>	<b>-115.832</b>
1 Personaleomkostninger	-630	-21.995
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.651</b>	<b>-137.827</b>
Andre finansielle indtægter	0	692
Øvrige finansielle omkostninger	-1.776	-1.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.427</b>	<b>-138.601</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.427</b>	<b>-138.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-11.427	-242.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.427</b>	<b>-138.601</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.887
Værdipapirer i alt	0	8.887
Likvide beholdninger	693.209	833.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>693.209</b>	<b>842.360</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>693.209</b>	<b>842.360</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	552.560	563.987
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>677.560</u></b>	<b><u>792.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.999	26.374
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.650	2.650
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.949</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.649</u>	<u>49.973</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.649</u></b>	<b><u>49.973</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>693.209</u></b>	<b><u>842.360</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	630	16.491
Pensioner	0	3.605
Andre omkostninger til social sikring	0	292
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.607
	<u><b>630</b></u>	<u><b>21.995</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	563.987	805.988
Årets overførte overskud eller tab	-11.427	-242.001
	<u><b>552.560</b></u>	<u><b>563.987</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udbetalt udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	<u><b>0</b></u>	<u><b>103.400</b></u>